

PRZYKŁADY UDZIELANYCH INFORMACJI PRAWNYCH I SPRAW PROWADZONYCH PRZEZ CDO24



Pani Renata dowiedziała się, że mąż zawarł umowę kredytu z bankiem. Dzięki informacjom od prawnika CDO24 Pani Renata dowiedziała się, czy w tej sytuacji również ona będzie zobligowana do spłaty zobowiązań.



Pan Krzysztof zdecydował się na odrzucenie spadku po ojcu ze względu na długi ojca. Sam martwił się jednak, czy jego synowie będą dziedziczyli po dziadku, skoro jako osoby niepełnoletnie nie mają uprawnienia do działania we własnym imieniu. Prawnik CDO24 wyjaśnił dokładnie Panu Krzysztofowi co należy zrobić, aby jego dzieci nie dziedziczyły spadku po swoim dziadku.



Pan Karol został zwolniony z pracy bez zachowania okresu wypowiedzenia. Dzięki informacjom od prawnika CDO24 Pan Karol dowiedział się w jakich okolicznościach pracodawca może wypowiedzieć pracownikowi umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia, a następnie dokonał analizy czy sytuacja Pana Karola temu podlegała.



Pan Adam był zobowiązany wypłacać należności alimentacyjne byłej żonie na syna, który był pełnoletni i zakończył naukę. Dzięki informacjom od prawnika CDO24 Pan Adam dowiedział się jak skutecznie walczyć o ustanie obowiązku alimentacyjnego.



Pani Mariola wykupiła 7-dniowe wczasy w Hiszpanii. Wylot miał nastąpić o godz. 7:00 rano. Z uwagi na awarię samolotu, do wylotu doszło dopiero o godz. 17:00 tego dnia, co kosztowało Panią Mariolę utratę połowy dnia wypoczynku w kraju docelowym. Dzięki pomocy prawnika z CDO24 Pani Mariola wraz z rodziną otrzymała od przewoźnika odszkodowanie za opóźniony lot w wysokości 400 EUR na osobę.



Pani Agnieszka brała udział w kolizji drogowej. Jadąc drogą z pierwszeństwem przejazdu zderzyła się z innym pojazdem, którego kierowca nie zachował szczególnej ostrożności podczas wykonywania manewru włączania się do ruchu. Pani Agnieszka jeszcze z miejsca zdarzenia zadzwoniła na infolinię alarmową CDO24. Dzięki radom prawnika CDO24 Pani Agnieszka od razu otrzymała wskazówki jak należy się zachować bezpośrednio po zdarzeniu i na co zwrócić szczególną uwagę. Ponadto prawnik CDO24 od razu zaproponował Pani Agnieszce możliwość wypożyczenia samochodu zastępczego w ramach usługi CDOMoto, bez ponoszenia dodatkowych opłat. Następnie Pani Agnieszka przekazała swoją sprawę do prowadzenia przez CDO24. W wyniku dalszych działań i reprezentacji przez CDO24 Pani Agnieszka uzyskała bardzo satysfakcjonujące ją odszkodowanie za naprawę uszkodzonego pojazdu oraz mogła korzystać bez dodatkowych kosztów z samochodu zastępczego na czas naprawy swojego samochodu.

lub za pomocą poczty elektronicznej na adres: kontakt@cdo24.pl

DEPARTMENT PRAWNY
CDO24 sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Rybnicka 152

4 Prześlij wymagane dokumenty na adres:

3 Uzgodnij dalsze postępowanie z prawnikiem CDO24 z Departamentu Prawnego

+ 801 003 138

> na pogotowie prawne, jeżeli jesteś na miejscu zdarzenia lub potrzebujesz natychmiastowej pomocy prawnej:

+ 801 003 138

> na infolinię od pon. do pt. od 8:00 do 17:00:

2 Zadzwoń:

1 Przygotuj swoją kartę **CDO24**

Więcej informacji znajdziesz na stronie: www.cdo24.pl



JAK UZYSKAĆ INFORMACJĘ
LUB ZGŁOSIĆ ZDARZENIE OBJĘTE
OCHRONĄ PRAWNĄ W **CDO24** ?



CDO24

TWOJA OCHRONA PRAWNA

DOBRCZE CHRONIONY
W KAŻDEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ!

SZYBKO ○ PROSTO ○ BEZPIECZNIE

OCHRONA PRAWNA

CDO24



MAKSYMALNE BEZPIECZEŃSTWO

Programy ochrony prawnej, które stworzyliśmy dla naszych Klientów to prywatna ochrona prawna, będąca doskonałym rozwiązaniem dla tych, którzy oczekują szybkiego, bezstresowego i łatwego dostępu do usług prawnych. Ochrona prawna CDO24 trwa przez cały rok.

KARTA CDO24 - by Twoje prawo miało najlepsze karty

Każda pełnoletnia osoba objęta ochroną prawną otrzymuje kartę CDO24, która daje możliwość korzystania z usług CDO24. Dzięki temu osoby objęte ochroną prawną CDO24 będą mogły uzyskiwać informacje prawne poprzez infolinię prawną CDO24 bez konieczności osobistego stawiennictwa i ponoszenia dodatkowych kosztów.

TWOJA OCHRONA PRAWNA CDO24



PROWADZENIE SPRAW

Kompleksowe prowadzenie spraw obejmuje analizę, doradztwo, przygotowywanie pism oraz prowadzenie postępowań w postępowaniu sądowym i przedsądowym z zakresu:

- ✓ kolizji i wypadków komunikacyjnych, w tym szkód osobowych;
- ✓ egzekwowania od ubezpieczyciela należności wynikających z przyznania zaniżonego odszkodowania;
- ✓ dochodzenia odszkodowań wynikających z trwałych uszczerbków na zdrowiu;
- ✓ szkód w mieniu np. uszkodzenie samochodu lub mieszkania wynikające z zaniedbania osób trzecich, czy szkód spowodowanych żywiołami np. powodzią;
- ✓ CDO FLY;
- ✓ utraty wartości handlowej pojazdu.

Należy pamiętać, że w przypadku podjęcia działań przez CDO24 i uzyskania odszkodowania lub innego świadczenia pieniężnego, dodatkowym wynagrodzeniem CDO24 będzie 15% (piętnaście procent) otrzymanych świadczeń pieniężnych.

CDO FLY

to ochrona prawna w razie odmówienia wpuszczenia na pokład samolotu, odwołania lotu lub jego dużego opóźnienia. W takich sytuacjach pomożemy uzyskać odszkodowanie w kwocie nawet do 600 EUR!



Nowość!

W ramach Państwa pakietu zajmujemy się również prowadzeniem spraw z tytułu utraty wartości handlowej pojazdu w ramach ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, gdy uszkodzony samochód nie jest starszy niż 6 lat oraz nie był nigdy wcześniej uszkodzony.



SAMOCHÓD ZASTĘPCZY CDO MOTO

CDO Moto to usługa wypożyczenia samochodu zastępczego, przewidziana dla posiadaczy Ochrony Prawnej CDO24, którzy zostali poszkodowani w wypadku lub kolizji drogowej w wyniku czego ich samochód znajduje się w naprawie lub uległ szkodzie całkowitej. Za wypożyczenie samochodu zastępczego Klient CDO24 nie będą musieli ponosić żadnych dodatkowych opłat, gdyż CDO24 rozliczy się bezgotówkowo z ubezpieczycielem sprawcy szkody.

PROGRAM RODZINNY CDO24

Każdy posiadacz programu ochrony prawnej może wykupić za dodatkową opłatą ochronę dla swojej rodziny. Do objęcia ochroną prawną w ramach programu rodzinnego można wskazać maksymalnie 5 osób z najbliższej rodziny. Wykupienie programu rodzinnego będzie uprawniało każdą wskazaną osobę z najbliższej rodziny posiadacza ochrony prawnej do indywidualnego korzystania z ochrony prawnej w zakresie przewidzianym przez poszczególne programy.



Twój program ochrony prawnej w każdej sytuacji życiowej



PRAWNIK NA TELEFON

Kontakt z prawnikiem za pomocą infolinii prawnej daje możliwość szybkiego uzyskiwania informacji oraz konsultowania problemów prawnych z prawnikiem CDO24. Pozwala to na podjęcie szybkiej i trafnej decyzji, a w konsekwencji oznacza spokój i daje gwarancję bezpieczeństwa w problemach i życiu codziennym.



PRZESYŁANIE WZORÓW PISM

W ramach ochrony prawnej istnieje możliwość przesyłania dla Klienta odpowiedniego wzoru pisma lub dokumentu, pasującego do zgłaszanej sprawy. Chodzi tutaj o wzory pism przedprocesowych, urzędowe i inne dokumenty nieprocesowe. Dodatkowo udzielana jest szczegółowa informacja na temat skutków prawnych pisma lub dokumentu.



PRZESYŁANIE TEKSTÓW AKTÓW PRAWNYCH

CDO24 odnajdzie i prześle na życzenie Klienta wskazany przez niego tekst aktu prawnego, zarówno teraźniejszego jak i archiwalnego.



DODATKOWE USŁUGI

Udzielanie informacji na temat danych teled adresowych dotyczących kancelarii notarialnych, biur doradztwa podatkowego, sądów i prokuratur. Dodatkowo można tutaj skorzystać z możliwości wycenienia wysokości opłat i kosztów sądowych w sprawie Klienta.



POGOTOWIE PRAWNE CDO24

Pogotowie prawne w formie infolinii alarmowej jest czynne całą dobę, także w weekendy i święta. Jest ono przewidziane dla posiadaczy ochrony prawnej CDO24, którzy znajdują się na miejscu wypadku lub w innej nagłej i niecierpiącej zwłoki sytuacji.